[image: spb5]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ТРАНСПОРТУ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОКУД

____ _____________ 20___							         № ___________

О внесении изменения в распоряжение
Комитета по транспорту
от 30.11.2021 № 393-р

1. 1. Внести изменение в распоряжение Комитета по транспорту от 30.11.2021
№ 393-р «Об установлении размера платы за пользование городскими автостоянками в Санкт‑Петербурге», изложив пункт 4 распоряжения в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя Комитета по транспорту Бахмутскую А.В.».
2. Контроль за выполнением распоряжения остается за председателем Комитета
по транспорту.

Председатель Комитета								В.К.Енокаев

image1.png